
©
Město Ústí nad Orlici
se sídlem Městského úřadu v Sychrově ulici Cp. 16, Ústí nad Orlicí 562 24,
IČ: 279676
zastoupené jiřím Čepelkou, starostou města

a

pan Jaroslav Kovář
bytem , Ústi nad Or|icí lČ: 41240758

uzavírají v souladu s ustanovením § 51 OZ v platném znění nás|edujÍcÍ

smlouvu o poskytování služby umístěnl a ošetření
odchycených toulavých psů:

l.

Pan Jaroslav Kovář je vlastník a součastně provozovatel areálu pro umístění a
ošetření odchycených a toulavých psů. Městu Ústi nad Orlicí poskytuje za úplatu
službu, jejímž obsahem je umístěni a ošetření toulavých psů po dobu nezbytně
nutnou.

It.
Povinnosti provozovatele areálu

Provozovatel areálu je povinen:
- převzít pouze od strážníků Městské policie v Ústí nad Orlicí přivezenéodchycené a toulavé psy
- zajistit odbornou vstupní veterinárni prohlídku pro každého jednotlivého psa
- provádět pravidelné krmení a další nezbytnou péči, včetně hygienické aveterinární, po celou dobu pobytu psa v areálu
- zajistit v případě nutnosti utracení zvířat zvláště nebezpečných a vážněnemocných
- vést přesnou a podrobnou evidenci o převzatých a vydaných psech

s uvedením všech základních údajů o zvířeti, včetně data přijeti psa do areálu
a data případného výdeje

- měsíčně fakturovat níže sjednané finanční částky na adresu: Městský úřad,
Ústi nad Orlicí, Odbor vnitřních věcí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad OrlicI

- k faktuře přiložit kopii dokladu o provedení veterinárního ošetřeni- v případě vystaveni faktury veterinárním lékařem provozovatel areálu potvrdí
vlastnoručním podpisem oprávněnost výše fakturované částky.

Ill.
Povinnosti Města Ústí nad Orlicí

Odchycené a toulavé psy předají provozovateli areálu k umístěni a
následnému ošetření strážníci Městské policie v Ústí nad Orlicí. Strážnici městské
policie jsou dále povinni poskytovat občanům na jejich žádost informace o
odchycených toulavých psech a zajišt'ovat vydání psů jejich prokazatelným



r

., vlastníkům, pokud se o ně ve lhůtě do 3 měsíců přihlásI, Strážníci městské policiel vybírajl od vlastníků finanční úhradu za umístění psů v areálu.
Odbor vnitřních věcí Městského úřadu Ústí nad Orlicí, provede bezodkladně

úhradu vyfakturovaných finančních částek, které jsou spojeny se službou
. poskytovanou provozovatelem areálu městu Ústí nad Orlicí.

lV.
Porušeni povinnosti smluvních stran

Dojde- ii k porušení výše uvedených povinností některou ze smluvních stran,
poskytne ji druhá strana přiměřenou lhůtu k odstraněni nedostatků. Jestliže tyto
nedostatky nebudou odstraněny ani po opětovném písemném upozornění
odstraněny, má smluvní strana poskytující v souladu s touto smlouvou právo od
ní odstoupit.

V.
Uplata za poskytované služby

Provozovatel areálu fakturuje městu
specifikované v této smlouvě. Položky
následujici:
- měsíční paušální poplatek za poskytnuté
- krmení malý pes, střední pes (do výšky v
- krmení velký pes (nad výšku v kohoutku
- vstupní veterinární prohlídka
- náklady na utraceni zvířete
- prokázaná veterinární péče

Ustí nad Orlicí finanční částky za služby
uvedené v jednotlivých fakturách jsou

služby 8 000,- KČ
kohoutku 45 cm) 25,- Kč/den

45cm) 40,- Kč/den
400,- KČ/1 pes
200,- Kč/1 pes

VI.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět.

výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce nás|edujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami s účinností
dnem 1.1.2005.

2, Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky, které
budou schváleny příslušnými orgány a podepsány oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží
každá ze smluvních stran.



j

4. Tato smlouva byla schválena Radou města dne z- : " '" 'r, pod
r . .číslem usnesení .S: ·;'.. :. ,,: .,-, - . "

Vlil.

Účastníci tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

V Ustľ nad Orlicí dne 22.12.2004

Jiří Čep Íka

· starosta lěsta Jaroslav Kovář
provozovatel



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby umistěrú a ošetření
odchycených toulavých psů ze dne 22.12.2004

Město Ústi nad Orlicí
Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici
zastoupené panem Richardem Peškem, starostou města
lČ: 00279676

a

Jaroslav Kovář
bytem Ústí nad Orlicí
lČ: 41240758, D

jako provozovatel (dále jen ,,provozovatel")

Článek V. nově zní:

V.
Uplata za poskytované služby

Provozovatel areálu fakturuje městu Ústi nad OrlicI finanční částky za služby
specifikované v této smlouvě. Položky uvedené v jednotlivých faktu rách jsou
násled ujÍcÍ:

- měsjční paušální poplatek za poskytované služby 9520,- KČ
- malý pes, střední pes (do 45 cm v kohoutku) - krmivo 25,- Kč/den
- velký pes (nad 45 cm v kohoutku) - krmivo 35,- Kč/den
- prokázaná veterinární péče

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

íl.
Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služby umístění a ošetřeni odchycených
toulavých psů ze dne 22.12.2004 zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu.

Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 19.01.2009 pod číslem
usnesení 1ni/2009.

V Ústí nad Orlici dne 19.01.2009

starosta města

'"""""

provozovatel



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služby umístění a ošetřeni
odchycených toulavých psů ze dne 22.12.2004

Město Ustľ nad Orlicí
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlici
zastoupené panem Richardem Peškem, starostou města
lČ: 00279676

a

Jaroslav Kovář
bytem Ústí nad Orlicí
lČ: 41240758,

jako provozovatel (dále jen ,,provozovatel")

Článek V. nově zní:
l.

V.
Uplata za poskytované služby

Provozovatel areálu fakturuje městu Ustľ nad Orlicí finanční částky za služby
specifikované v této smlouvě. Položky uvedené v jednotlivých fakturách jsou následující

- měsiční paušálni poplatek za poskytované služby
- malý pes, střední pes (do 45 cm v kohoutku) - krmivo
- velký pes (nad 45 cm v kohoutku) - krmivo
- prokázaná veterinární péče

9.600,- Kč
27,50 Kč/den
38,50 Kč/den

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ll.
Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služby umístění a ošetřeni odchycených
toulavých psů ze dne 22.12.2004 zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu.

Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Ústí nad Orlici dne 1.2.2010 pod číslem usneseni
Č. 2743/2010.

V Ustľ nad Orlici dne 2.1.2010 r—)

Richard Pešek
starosta města

. . . . . . . . . ŕJaroslav Kovář
provozovatel



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby uMstění a ošetření
odchycených toulavých psů ze dne 22.12.2004

Město Ústi nad Orlicí
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města
lČ: 00279676, DIČ: CZ0000279676

a

Jaroslav Kovář
bytem Ústí nad Orlicí
lČ: 41240758,

jako provozovatel (dále jen ,,provozovatel")

dále jen ,,smluvní strany".

l.
Na základě dohody smluvních stran se mění nás|edující body Smlouvy o poskytování
urrňstění a ošetření odchycených toulavých psů ze dne 22.12.2004 ve znění jejich
pozdějších dodatků:

l) Článek ||. Povinnosti provozovatele areálu nově zní:
Článek II.

Povinnosti provozovatele areálu
Provozovatel areálu je povinen:

- převzít nalezené toulavé a opuštěné psy pouze od strážníků Městské policie Ústí nad
Orlici

- provést odchyt psů, a to pouze na základě výzvy strážníků Městské policie Ústí nadOrlici a případně za jejich přítomnosti
- zajistit odbornou vstupní veterinární prohlIdku pro každého jednotlivého psa
- provádět pravidelné krmení a další nezbytnou péči včetně hygienické a veterinárni, ato po celou dobu pobytu psa v útulku
- zajistit v případě nutnosti utracení psa v souladu s platnými právními předpisy
- vést přesnou a podrobnou evidenci o převzatých a vydaných psech s uvedenímzejména těchto základních údajů: datum přijetí, vydání, zdravotní stav, velikost psa,

provedená veterinární ošetřeni, jméno a adresa nového, či původního majitele
- vést evidenční knihu o provedených odchytech psů, ve které budou uvedeny zejménatyto údaje: datum odchytu, místo odchytu, počet ujetých kilometrů, komentář k odchytu

(zdravotní stav zvířete, urMstěni apod.), jméno a podpis strážníka Městské policie Ústí
nad Orlicí, který odchyt vyžádal

- zasílat vystavené daňové doklady - faktury na adresu: Město Ústí nad Orlicí, Odborkancelář tajemníka, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

- v případě vystaveni daňového dokladu - faktury veterinárním lékařem provozovatel
areálu potvrdí vlastnoručním podpisem oprávněnost fakturované částky

2) V článku Ill. Povinnosti Města Ústí nad Orlicí, druhý odstavec, se slova ,, vnitřních věcí"
nahrazují slovy ,,kancelář tajemníka".

3) Článek V. Úplata za poskytované služby nově zni:



1aKturu za mesic preacnozi, K[era Důáé oDsanova[ IýTo 3o|ozKy:
Položka Jednotková cena bez DPH DPH
MěsľčnI paušální platba za poskytované služby při zajištění 6 000 kč 20%
10 umist'ovacích mist
Evidenční čÍs]o/ma|ý pes, střední pes (do 45 cm v 50,- Kč/den 20%
kohoutku)/denn1 sazba za krmení, ošetřováni/počet
dnů/celková částka
Evidenční čIslo/velký pes (do 45 cm v kohoutku)/denn1 70,- Kč/den 20%
sazba za krmeni, ošetřování/počet dnů/celková částka
Odchyt psů
Evidenční člslo/jednotková cena/počet hodin/celková 300 Kč/za započatou hodinu 20%
částka
Doprava - místo odchytu/jednotková cena/počet 7 Kč/km 20%
km/celková částka
Odvoz psů
Evidenční čÍs|o/jednotková cena/počet hodin/celková 100 Kč/za započatou hodinu 20%
částka
Doprava - místo odvozu/jednotková cena/počet km/celková 7 Kč/km 20%
částka

Článek V.
Úplata za poskytované služby

Provozovatel areálu je oprávněn za poskytnuté služby urrňstění a ošetření odchycených
toulavých psů dle článku ||. vystavit na počátku kalendářního měsíce daňový doklad -
r l r l l L " l l l L L L _ _ _ I _ _9L E . ..

Položka Jednotková cena bez DPH DPH
Služby nad paušál
Evidenční čIsb/malý pes, střední pes (do 45 cm v 90,- Kč/den 20%
kohoutku)/denní sazba za krmení, ošetřování/počet
dnů/celková částka
Evidenční čIslo/velký pes (do 45 cm v kohoutku)/denní 120,- Kč/den 20%
sazba za krmení, ošetřováni/počet dnů/celková částka

V případě urrňstění dalších psů nad dohodnutý počet 10 umist'ovacích míst bude daňový
doklad - faktura obsahovat tyto položky:

ll.
Ostatní ustanoveni Smlouvy o poskytováni služby umístění a ošetření odchycených
toulavých psů ze dne 22.12.2004 zůstávají beze změn.
Smluvní strany se dohodly, že právo fakturovat v jednotkových cenách dle článku V.
Smlouvy o poskytování služby umÍstěni a ošetřeni odchycených toulavých psů ze dne
22.12.2004 poprvé vzniká za měsíc leden 2012.
Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou
obdrží každá ze smluvních stran.
Dodatek č. g byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 30.1.2012 pod číslem
usneseni č, .U'ť/2012-rm.

V Ústí nad Orlici dne 31.1.2012

sta osta města
Jaroslav Kovář

provozovatel



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služby umístění a ošetření
odchycených toulavých psů ze dne 22.12.2004

Město Ústí nad Orlicí
se sídlem: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města
lČ: 00279676, DIČ: CZ0000279676
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s,
Číslo účtu/kód banky: 9005-527611/0100

a

Jaroslav Kovář
místo podnikání: Ústí nad Orlicí
lČ: 41240758,
Bankovní spojení:
Číslo účtu/kód banky:

jako provozovatel (dále jen ,,provozovatel")

dále jen ,,smluvní strany".

l.
Na základě dohody smluvních stran se mění nás|edujÍcÍ body Smlouvy o poskytování
umístěnI a ošetření odchycených toulavých psů ze dne 22.12.2004 ve znění jejích
pozdějších dodatků:

l) V článku ||. Povinnosti provozovatele areálu se doplňuje za poslední odrážku text:
- vydat psa z útulku jeho majiteli až po předložení dokladu o úhradě výdajů

spojených s jeho umístěním
- podávat strážníkům Městské policie Ústi nad Orlici neprodleně informace o datu

vydání psa z útulku, včetně jeho evidenčního čísla, jeho majiteli, či zájemci

2) Článek V. Úplata za poskytované služby nově zní:

. jednotková cena bezPolozka DPH Sazba DPH

MěsIčnI paušálni platba za poskytované služby při . ,
zajištění neomezeného počtu umist'ovacich míst 12 000 KČ zakladni
Evidenční čÍs|o/ma|ý pes, střední pes (do 45 cm v
kohoutku)/dennI sazba za krmivo/počet dnů/celková 40,- Kč/den snížená
částka
Evidenční čis|o/ve|ký pes (od 45 cm v kohoutku)/denni 50,- Kč/den snížená
sazba za krmivo/počet dnů/celková částka
Odchyt psů
Evidenční čislo/jednotková cena/počet hodin/celková 200 Kč/za započatou základní

i částka hodinu
Doprava - místo odchytu/jednotková cena/počet 7 Kč/km základní

Článek V.
Úplata za poskytované služby

Provozovatel areálu je oprávněn za poskytnuté služby umístění a ošetřeni odchycených
toulavých psů dle článku ||. vystavit na počátku kalendářního měsíce daňový doklad -
fakturu za měsíc předchozí, která bude obsahovat tyto položky:

1



km/celková částka
Odvoz psů , . 1';·.. '. ,g"' . '..'.- :.,É"

Evidenční čÍs|o/jednotková cena/počet hodin/celková
částka zdarma základní
Doprava - místo odvozu/jednotková cena/počet

7 Kč/km základníkm/celková částka

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služby urrňstění a ošetřeni odchycených
toulavých psů ze dne 22.12.2004 zůstávají beze změn.
Smluvní strany se dohodly, že právo fakturovat v jednotkových cenách dle článku V.
Smlouvy o poskytování služby umístění a ošetření odchycených toulavých psů ze dne
22.12.2004 poprvé vzniká za měsíc leden 2013.
Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom.
Dodatek č. 4 byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 07.01.2013 pod číslem
usnesením č. 1878/78/RM/2013.

V Ústí nad OrlicI dne ....1.4.."01- 2013

Petr' ájek,ta7s'ta mě,ta
Jaroslav Kovář

provozovatel

2


